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Drzycim, dnia  20.02.2024 r. 
Znak sprawy RIRG.271.1.2024  

 

 

- Wykonawcy biorący udział w postępowaniu - 

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
art. 275 pkt 1 na zadanie pod nazwą: „Budowa drogi gminnej ul. Polnej w miejscowości 
Gródek”. 
 

 

A. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych – dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający, przekazuje treść zapytań dotyczących 

treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami. 

 

Zestaw pytań z dnia: 16.02.2024 r. 

 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający dopuści do zastosowania na warstwy podbudowy gruzu betonowego? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

 Zamawiający nie dopuszcza zastosowania na warstwy podbudowy gruzu betonowego. 

 

Pytanie nr 2  

Prosimy o załączenie szczegółowych specyfikacji technicznych. 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Załącznikami do niniejszego pisma są szczegółowe specyfikacje techniczne (załącznik nr 1 i nr 2). 

 

Pytanie nr 3  

Czy Zamawiający wymaga wykonania odcinka próbnego ? Jeżeli tak prosimy o wskazanie 

lokalizacji, powierzchni/ilości oraz konstrukcji. 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie wymaga wykonania odcinka próbnego. 

 

Pytanie nr 4 
Prosimy o wyjaśnienie czyją własnością będą materiały z rozbiórki ? Jeżeli Zamawiającego 

prosimy o wskazanie miejsca odwozu. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Materiały z rozbiórki będą własnością Wykonawcy. 
 
Pytanie nr 5 
Według pozycji 46 d.8.1 należy wykonać ochronę punktu osłony szczegółowej /regulacja. 

Prosimy o wyjaśnienie co dokładnie należy wykonać w ramach tej pozycji. Prosimy również o 

udostępnienie szczegółowej specyfikacji technicznej dotyczącej tej pozycji. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Ochrona punktów osnowy geodezyjnej zgodnie z art. 15 ustawy z dnia 17 maja 1989 roku Prawo 

geodezyjne i kartograficzne (zgodnie z protokołem z narady koordynacyjnej z dnia 24.11.2022 r., 

zawartym w Projekcie zagospodarowania terenu). 
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Pytanie nr 6 
Na rysunku pn. „Przekroje konstrukcyjne” na przekroju 2-2 (przekrój przez przejście dla 

pieszych) zaznaczone kolorem pomarańczowym są elementy sugerujące zastosowanie w tym 

miejscu płytek integracyjnych. Na planie sytuacyjnym nie zostało zaznaczone nic w tym 

miejscu. W przedmiarze również brakuje pozycji dotyczącej wykonania płytek integracyjnych. 

Prosimy o wyjaśnienie czy w ramach zadania należy wykonać ww. płytki. Jeżeli tak prosimy o 

wskazanie ilości oraz o poprawienie przedmiaru. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie projektuje się płytek integracyjnych. 
 
Pytanie nr 7 
Według SWZ dział 1 Opis przedmiotu zamówienia pkt. 1.1 należy wykonać opaskę po obu 

stronach jezdni z kostki betonowej grafitowej oraz zjazdy z kostki betonowej grafitowej. W 

przedmiarze brakuje pozycji dotyczących wykonania nawierzchni z kostki betonowej koloru 

grafitowego. Prosimy o wyjaśnienie i ewentualne poprawienie przedmiaru. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Przedmiar poz. 'Nawierzchnia z kostki bezfazowej 'T' gr. 8cm...' Pomyłkowo jest wpisane kostka 

szara. Powinna być grafitowa. 

 

 

B. Zamawiający informuje, że powyższe pytania wraz z odpowiedziami na nie oraz  

zmiany SWZ stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą 

wiążące przy składaniu ofert. 

 

C. W związku z powyższym Zamawiający przedłuża termin składania ofert, tym samym, 

ulegają zmianie zapisy dotyczące terminów, określone w rozdziale 14 SWZ, a 

mianowicie:   

 

w rozdziale XVII ust. 1 SWZ przed zmianą jest: 

  

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod 

adresem: https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/885729 do dnia 26.02.2024 

roku do godziny 09.00. 

 

w rozdziale XVII ust. 1 SWZ po zmianie jest: 

 

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod 

adresem: https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/885729 do dnia 29.02.2024 

roku do godziny 09.00. 

 

w rozdziale XVIII ust. 1 SWZ przed zmianą jest: 

 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 26.02.2024 roku o godz.  09.10 

 

 

https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/885729
https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/885729
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w rozdziale XVIII ust. 1 SWZ po zmianie jest: 

 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 29.02.2024 roku o godz.  09.10 

 

 

D. Powyższe zmiany powodują zmianę terminu związania ofertą, a mianowicie: 

 

w rozdziale XVI ust. 1 SWZ przed zmianą jest: 

 

Wykonawca jest związany ofertą 30 dni od upływu terminu składania ofert tj. do dnia 

26.03.2024 roku. 

 

w rozdziale XVI, ust. 1 SWZ po zmianie jest: 

 

Wykonawca jest związany ofertą 30 dni od upływu terminu składania ofert tj. do dnia 

29.03.2024 roku. 

 

E. Powyższa zmiana treści SWZ powoduje: 

1) zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu nr 2024/BZP 00097966/01 z dnia 08-02-

2024 r. 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w dniu 20.02.2024 r. w 

https://ezamowienia.gov.pl/ pod numerem 2024/BZP 00211221/01. 

F. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian. 

 

G. W załączeniu: 

1) Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia. 

2) Specyfikacja techniczna – branża drogowa. 

3) Specyfikacja techniczna – branża elektryczna. 

         
 

Wójt Gminy 

/-/ Marian Krywald 


